
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 
Remont nawierzchni dróg powiatowych w gminie Ruja 

 
RZ.272.1.16.2021 

  
 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na dwa pytania, które 

wpłynęły w dniu 21 września br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

 

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do zapisów SWZ proszę o jasne i precyzyjne sformułowanie czy wizja w terenie 

jest obowiązkowa czy nie. W przypadku jeśli jest prosimy o informację w jaki sposób ma ona zostać 

potwierdzona i załączona do oferty. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Wizja lokalna nie jest obowiązkowa. 

 

 

Pytanie nr 2: Wykonawca prosi o doprecyzowanie wskazanego w SIWZ oraz w par. 23 pkt. 1 projektu 

Umowy wymogu: „Wykonawca (i podwykonawca), przyjmując do realizacji przedmiot umowy, zatrudni na 

ww. stanowiskach konieczną do prawidłowego wykonania liczbę osób w pełnym wymiarze czasu pracy – 

minimum 6 osób.” Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia 6 nowych osób (słowo: "zatrudni" - czas 

przyszły)? Czy wymagany jest stan zatrudnienia w trakcie realizacji zadania w tym również przy pomocy 

dotychczasowych pracowników? Czy mogą to być obecni pracownicy?. 

 
Odpowiedź zamawiającego: Wymagany jest stan zatrudnienia aktualny w trakcie realizacji robót. 

Wykaz osób zatrudnionych (na umowę o pracę z co najmniej minimalnym wynagrodzeniem) na 

wymaganych stanowiskach wraz z oświadczeniami Wykonawcy, o których mowa w SWZ rozdz. IV 

ust. 9 pkt 2 oraz w projekcie umowy § 23 ust. 2, musi być złożony w terminie do 14 dni od zawarcia 

umowy. 

 
 
 
 

  
           Zatwierdzono: 
        Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 
 

    Kierownik Zamawiającego 
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